Gniazdo state 32A 3P+Z 400V IP44

Nr kat. 124-6

I Wymiary:
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B -zaciski srubowe

e tworzywo sztuczne: PA6

e styki: mosiezne

- aby zamowi¢ styki pokryte niklem

nalezy dodac ,v“ np. 124-6v
ewejscie od gory i od Sciany

IP44  bryzgoszczelne

Bieguny
a

b

M

Typy potaczen:

Przewdd gietki [mm?]
Przewdéd sztywny [mm?]
Sita docisku [Ncm]
Waga [g]

32 Amp

3 4 5
155 155 157
107 107 113
25 25 25

Zaciski sSrubowe
2,5-6
2,5-10
110 Ncm
275 293 330
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